
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redovisning 

Redovisning i Microsoft Dynamics NAV 2009  

Effektivisera redovisningsprocessen och stärk din kontroll över företagets 
finanser med Redovisning i Microsoft DynamicsTM NAV. Med integrerade data, 
intelligent transaktionsbearbetning samt robusta funktioner för analys och 
rapportering kan du minska den tid och det arbete som redovisningen tar, 
Övervaka ditt företags skatteresultat och uppfylla såväl affärskrav som regler 
och bestämmelser. 

Med kontouppställningar kan du enkelt analysera redovisningsdata i systemet 
samt fatta snabbare och säkrare beslut. 

Med Redovisning får du flexibla alternativ och verktyg för att lägga upp ett 
företag och föra in poster i kontoplaner, allmänna journaler, momshjälpmedel, 
återkommande journaler och källkoder. Roll Centret utökar den flexibiliteten 
genom att tillhandahålla personliga verktyg och information, som 
försäljningsorders, kunddata, uppgiftspåminnelser och Microsoft® Office 
Outlook® data. Inbyggda Business Intelligence verktyg ger dig möjlighet att 

övervaka key performance indicators (KPIs) samt ger tillgång till 
rapportverktyg – allt från ditt Roll Center. 
 
Du kan anpassa din redovisning så att den stöder koncerninterna 
transaktioner och redovisning mellan olika fonder, samt organisera 
finansoperationer per företag och samla flera olika kontoplaner i ett 
sammanslaget bolag eller ett moderbolag. Med Redovisning har du den 
flexibilitet och kontroll som krävs för att du ska kunna se till att dina 
finansoperationer ske med precision, effektivitet och insyn.  

FÖRDELAR: 
 
 Arbeta effektivare och mer produktivt. 

Effektivisera vanliga redovisningssysslor 
med automatiserade ekonomiprocesser 
och ett intuitivt gränssnitt som 
specialanpassas för användarens 
vanligaste sysslor.  

 
 Fatta välgrundade, databaserade 

beslut. Kraftfulla analysmöjligheter och 
robusta rapporttjänster gör det lättare 
för dig att övervaka resultatet, 
identifiera finanstrender och upptäcka 
potentiella problem. 

 
 Slå mynt av globala möjligheter. 

Uppfyll de allra mest krävande 
internationella redovisningskraven och 
gör affärer över hela världen med 
flexibla redovisningsprocesser och 
stöd för flera valutor.  

 
 Förbättra dataintegriteten. Samla alla 

dina kärnfinansdata – inklusive aktuell 
balans, budgetbalans, utländsk 
valutabalans och genomsnittlig balans 
– i en enda bok. Med en och samma 
process för att föra in poster som 
synkroniserar sammanfattande saldon 
så att de alltid visar aktuella data. 

 
 Få insyn i finanstransaktionerna. 

Med integrerade system, delade data 
och möjligheter till vidaresökning 
får du en klar översikt över dina 
finanstransaktioner. Med hjälp av 
postnumren som hör till varje post kan 
du spåra transaktioner för revision. 

 



 
Roll Center Ekonomichef och bokhållare. 

Koncerninterna 
transaktioner  

Definiera flera koncerninterna relationer mellan moderbolag, partners eller dotterbolag i din 
organisation. Hantera engångstransaktioner eller återkommande transaktioner och fördela 
inköpsorderkostnader direkt till dotterbolagen. 

Redovisning mellan 
fonder 

Minska de fel som hör ihop med manuell avstämning av fonder och för smidigt över saldon 
mellan konton. Ej med i ENG 2009  

Hantering av bankkonton Hantera ett obegränsat antal bankkonton i både lokal och utländsk valuta. (Manage an unlimited 

number of bank accounts in both local and foreign currencies.) 

Stöd av flerspråkighet 
Multilanguage support 

Byt språk i realtid, under förutsättning att det finns stöd för språket. Switch languages in real time, 

provided the language is supported. 

XBRL-stöd Sprid finansiell information på Internet eller med e-post. Gör det enklare att skapa rapporter i 
flera format med XBRL (Extensible Business Reporting Language).  

Detaljerade budgetar  Skapa budgetar med en specifikation av varje redovisningskonto och varje totalsumma i 
kontoplanen. När du väl har skapat en budget kan du skriva ut aktuella saldon och visa 
divergenser i procent.  

Dimensioner Förse den finansiella informationen med särskilda karakteristika eller “dimensioner“, exempelvis 
produkt, försäljningsregion och tidsperiod, för att bättre kunna analysera och korrelera resultatet. 
Tilldela varje budgetpost flera dimensioner. Filtrera budgeten efter upp till fyra dimensioner för 
att skapa underbudgetar som passar din organisationsstruktur.  

Kontouppställningar  Använd dimensionerna för att skapa komplexa kontouppställningar. Förbättra rapporteringen med 
avancerade alternativ för att välja vad som ska visas i kombinationer av kolumner och rader, till 
exempel för att bara visa debitbelopp när det finns ett debetsaldo.  

Automatiserade 
transaktioner  

Förenkla hanteringen av transaktioner med allmänna och återkommande poster samt automatisk 
återbokning av poster. För in vanliga transaktioner i din redovisning med en återkommande 
journal. Tilldela varje rad i journalen ett bestämt belopp och välj hur ofta raden ska föras in med 
uppdaterade data. 

Flexibel fleranvändarmiljö  Skapa så många journaler du vill, var och en med sin egen dokumentnummerserie. En anställd kan 
arbeta i en allmän journal samtidigt som andra för in data. 

Detaljerad 
revisionsinformation 

Följ finansbestämmelser med enkel dataspårning och detaljerad revisionsinformation. Få tillgång 
till redovisningsposter genom kontoplanen. Varje post får ett postnummer och ett 
transaktionsnummer när den förs in på ett konto, samt en källkod, en orsakskod och ett 
användar-ID. 

Ändringslogg Lättare att spåra fel med en ändringslogg som kronologiskt räknar upp alla direkta modifikationer 
som gjorts av Microsoft Dynamics NAV-huvuddata tillsammans med tillhörande användar-ID. 

Smart 
transaktionsinförning 

Kontrollera dina journalbalanser innan poster förs in. Se hur posterna kommer att påverka dina 
likvidkonton och gör alla nödvändiga ändringar innan du för in journalen. Du kan ta tillbaka eller 
återföra en post eller en hel journal och föra in de rättade posterna samtidigt som du har 
fullständig revisionskontroll. 

Flexibla 
räkenskapsperioder 

Ange vilket startdatum som helst för ditt räkenskapsår, och specificera egna räkenskapsperioder 
som ska användas för budgetar, statistik och rapporter. För över årsresultat till balansräkningen 
och balansera samtidigt alla resultatkonton. 

Utrikeshandel och 
valutahantering 

Gör affärer i ett obegränsat antal valutor. Hantera kundkonton och leverantörskonton i en utländsk 
valuta och din redovisning i två olika valutor. 

FUNKTIONER: 



Säkerhetsfunktioner på 
redovisningsnivå 

Skydda konfidentiella finansdata med rollbaserade åtkomsträttigheter till informationen. 

 
 
 

Detta dokument är endast avsett som information. 

MICROSOFT LÄMNAR INGA GARANTIER, VARE SIG UTTRYCKLIGA, UNDERFÖRSTÅDDA ELLER LAGSTADGADE, AVSEENDE 
INFORMATIONEN I DETTA DOKUMENT. 

Om du vill ha mer information om Redovisning i Microsoft Dynamics NAV 
besöker du www.microsoft.com/sverige/dynamics/nav. 


